causa eiusdem terminus peremptoris et circa infirmitate pro maiori
 minore unitate successione legone infra vel extra Regnum serui-
 ho militari ad munimenta ac Euicium aliisq. quibusuis ditta.
 homibz et legalibz impedimentis non differendo ad quietati-
 nem alia proximis terminis officii prefati capite Capitani Pra-
 misticis dilacione sibi non recipiens nullasq. mores appellatio-
 nes canonicas psequones faciendo pmissisq. omnia pmissa
 simplicibz vel tuncis euasis nibz suspensioibz fatalis ui-
 nis pferre sem bello conuentionibz et aliis quibusuis
 uinis remediis et defensio non subterfugere hoc praefati
 iudice ad omnia omnia mediente.

Prior Conuentus Husacouiensis Rndō Patri Boguski se Inscrubit

Comparens pdonatē corā officio Acsq. pntibz castrenslapi-
 canal Primiens Rndōs Pater Dominicus Jaszenicki Prior
 Conuentus Husacouiens et sancte Anna ad Substyn sūt dūdi-
 nis castrenslapi- Regularis Observantia fannu mente et corpore
 eius a fero uis uis dō reg. sua quavis p pna et competēt sca-
 dōndō hūc autem uis dōm castrens Capitani Primiens se
 cum succedant bonisq. suis generati omni bz totatē plenari
 incorporat atq. subiciens palam libere quibz ac pcepte psum
 recognouit. Quia ille habens Plenipotens sibi p Rndōm Pater
 Blasium Hoiacum Pallatium sacra Theologiae Doctore Poin-
 calem Poloniar Magni Ducatu Lithuanica Patris fameli-
 tari Regularis Observantia Acs castren Leopoldens Fonia
 Quarta post Festum sancti Francisci Confessoris p dō Anno

Millesimo

Millesimo sexcentesimo trigésimo septimo ac pagenda infra
 recognit. suo et totius Conuentus sancte Anna ad Substyn
 sūt p pna omni rathabitorel fauet nominibz considerand amorem
 Rndō Michaelis Boguski erga prefat. Conuentu sancte Anna castren
 melitad quo ille ductus eidem Conuentui sumam duonū millium
 florens pecuniam polon inscripsit et renouauit. Recompensando
 amorem eius erga se suo et totius Conuentus eiusq. Sancte Anna
 nomine se ad pō Conuentu prefat. nunc et p tempore existenti
 sup bonis suis generati omni bz sumisq. pecunias quibusuis
 habitis et habitis prefat. Rndō Michaeli Boguski et p pna succe-
 dantis inscribit et obligat. Quod ille cum suo Conuentu prefato et
 fratribz nullas puentus ex bonis uillis Maximowice et p pna
 Rndōs per Smodum Mathiam Nowinnicki atq. uilla Rndōs
 per Smodum Joannem Boguski pro summa duonū millium flo-
 renor polon in uim reempōs atq. rathabitorel eius Conuen-
 tui sancte Anna uendit et repetent aut exquiret ad uilla hema-
 uito eiusq. Rndō Boguski tempora nec sumam caneq. duo-
 num millium florens modo pmissis inscripsit sine sūt et uo-
 luntate eiusq. Rndō Boguski de bonis suprascripō modo
 pmissis uenditis tollent sed psum centum quadraginta flo-
 renor de bonis pcosq. Smodos Mathiam Nowinnicki et Ro-
 annem Boguski inscripsit. Rndō Michaeli Boguski ad tem-
 poralitate eiusq. Rndō Boguski ex pna reuere declarat
 Quod omnia ista Rndō Dominicus Jaszenicki se cum suo Conuentu
 prefat. Husacouie in et sup bonis suis generati omni bz pmissisq.
 pecuniariis habitis et habitis pnominate Rndō Michaeli Bo-

quibus factum est adimplendum in scribitur et obligat. Quibus. 400
 sub natio duorum millium florenorū poloniarū et sub cen-
 suris Ecclesiasticis quas cum pro conventu facti in casu contra-
 ventio in scribitur et obligat in aliqua parte ultra in casu sumit
 . toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbent. Insuper
 Dominatus regni Rendi's Pater Dominicus Jasienicki dat
 et concedit plenariam facultatem et omnimodam potestatem in
 scriptis presentem et his Actis castrensium Primiheri autentica
 et promptam ad Acta Gemina Primiheri eius Rendi's Michaeli
 Boguski et ipse succedantur quando cuq; voluerit transferens
 et transportans, quod transportato tantum valebit acti per ipse
 requiem transportatorem. In quo quicquid vadis modo permissio ad
 solvendum succumbit sive censuris Ecclesiasticis ac re aliqua puniti
 non completa complendis. Primiheri citatus ex his memoratis
 regni et facti conventus Husa coniens nunc et per tempore exi-
 stens ad instans facti Rendi's Michaelis Boguski aut eius suc-
 cedantur ad officium presentis castrensium Capitanei Primiheri ad
 Forum spirituale Illustrissimi Domini loci ordinarii Primiheri
 et hinc recessu supra scribo quoad respondendum spe dat mediante
 semp in primo citatio termino tanquam peremptoria stantium
 presentem in eadem vadium facti lueri censuras Ecclesiasticas sub-
 ro in scribitur huic facti facere ac omne iudicatum pati debet
 et tenetur sequi et facti conventum Husa coniens ad eadem
 omnia obli gat eundem terminum primum peremptoria et alios om-
 nes consequentes eiusdem causa terminos semp peremptoria
 verum infirmitate pro maiori ad munimenta ad quicquid vel alius

quibusvis

quibusvis declarationibus et legalibus impedimentis non differens
 ad quietam et aliam proximos terminos officii facti castrensium la-
 pitane Primiheri sive etiam officii Illustrissimi Domini loci
 ordinarii Primiheri declarationem sibi non recipiant nullasq; motans
 appellationes canonicas prosequentes faciens permissio omnia pmissis
 simplicibus vel licitis causationibus suspensionibus fatalibus iuris
 facti Rendi's bello conventus regis, et aliis omnibus iuris remedi-
 is et defensis non subterfugantur hac permissio in scribitur ad permissio
 omnia mediante.

Wzsochanski Rudnickiemu Tenet

Comperens personam coram officio heri presentibus castrensium capi-
 tane Primiheri Gnodus Marcus Wzsochanski sanus mente
 et corpore exis a Gemis distribus iuris et ditionibus, suis qui-
 busvis pmissis et competens recedens huic autem iuris ditioni
 castrensium Capitane Primiheri quoad actum presentem attinet
 et cum succumbentibus bonis suis generatim omnibus totatim et ple-
 nariam incorporare atq; subiacere per tam libere publicas ac
 per ipsum requit. Quia ipse Gnodus Joanni Rudnicki et ipsiq;
 posteris summam sexcentorum florenorū poloniarū monetas et nunc
 in Regno carentis quemlibet florenorū grossis triginta po-
 loniarū computant. Ceterum et liquidum debiti mutuo atq; pecunias
 apud ipsum tenetur atq; debet. Quam quidem summam debiti sex-
 centum florenorū poloniarū idem regni Gnodus Marcus Wzso-
 chanski se suorumq; successores in eis suis bonis generatim
 omnibus et summis pecuniarum habitis et habendis eius factio-
 nis sui eiusq; posteris inscribitur et obligat presentis Actus per